境内会计师事务所名称 深圳市鹏城会计师事务所有限公司 上海众华沪银会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 40 40

境内会计师事务所审计年限 5 1

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 上海众华沪银会计师事务所有限公司 20

由于深圳市鹏城会计师事务所有限公司 2012 年中与其他会计师事务所合并，发生

了重大变化，为保障公司年度审计质量，公司 2012 年度财务审计机构更换为上海众华

沪银会计师事务所有限公司。

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制

人、收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、其他重大事项

1、公司分别于 2012 年 12 月 21 日和 2013 年 1 月 7 日召开了第七届董事会第十九

次会议和 2013 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司发行短期融资券的议案》，

同意公司按照中国人民银行《短期融资券管理办法》及其他相关规定，发行总额不超过

人民币 6亿元的短期融资券，并授权公司董事长全权负责组织实施与本次发行短期融资

券相关的事宜。

上述事项相关公告分别刊登于 2012 年 12 月 22 日和 2013 年 1 月 8 日的《上海证券

报》和《中国证券报》，并刊载于上海证券交易所网站。

2、公司于 2013 年 2 月 5 日召开了第七届董事会第二十次会议，审议通过了《关于

公司对全资子公司增资的议案》，同意公司以自有现金 4500 万元对全资子公司天津海泰

创意科技园投资有限公司进行增资。本次增资后，天津海泰创意科技园投资有限公司注

册资本由 3000 万元增至 7500 万元。

   上述事项相关公告刊登于 2013 年 2 月 6 日的《上海证券报》和《中国证券报》，并

刊载于上海证券交易所网站。

   2012 年年度报告全文

23

天津海泰科技发展股份有限公司

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

1、股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份
17,903,024 2.77   -1,305,720 -1,305,720 16,597,304 2.57

1、国家持股

2、国有法人持股 89,366 0.01   -89,366 -89,366

3、其他内资持股 17,813,658 2.76   -1,216,354 -1,216,354 16,597,304 2.57

其中： 境内非国有

法人持股
17,813,658 2.76   -1,569,694 -1,569,694 16,243,964 2.51

境内自然人持股   353,340 353,340 353,340 0.06

4、外资持股

其中： 境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件流

通股份
628,212,802 97.23   1,305,720 1,305,720 629,518,522 97.43

1、人民币普通股 628,212,802 97.23   1,305,720 1,305,720 629,518,522 97.43

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 646,115,826 100   646,115,826 100

2、股份变动情况说明

（1）表格中“本次变动前”按 2011 年期末数据填列，“本次变动后”按 2012 年

期末数据填列。

（2）股份变动的过户情况：

2012 年 1 月 4 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为包括海泰控股集

团（此前海泰控股集团接受偿还的对价股份 89,366 股）在内的 6 家符合上市流通条件

的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该部分股份共计 358,020 股。相关上市流通

公告刊登于 2011 年 12 月 28 日的《上海证券报》和《中国证券报》，并刊载于上海证券

交易所网站。

2012 年 12 月 21 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为包括海泰控股

集团（此前海泰控股集团接受偿还的对价股份 236,562 股）在内的 5家符合上市流通条

件的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该部分股份共计 947,700 股。相关上市流

通公告刊登于 2012 年 12 月 18 日的《上海证券报》和《中国证券报》，并刊载于上海证

券交易所网站。

报告期内，公司部分限售股股东由法人持有股份变更为自然人持有股份，所涉及股

份共计 353,340 股。

   2012 年年度报告全文